2016 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名  代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

合弁会社(孫会社)設立に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社である「味都特亞洲餐飲管理有限公司」が、「MGS Resorts & Entertainment Co.,Ltd.

(本社：ミャンマー連邦共和国ヤンゴン市、代表者：Thant Zin Tun、Thein Tun)」と合弁会社「MGS-WDI Dining Co.,

Ltd.」を設立することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本日時点で未確定の事項につきましては、確定次第速やかに開示いたします。

記

1． 設立の理由

「MGS-WDI Dining Co., Ltd.」は、ミャンマー連邦共和国において、レストラン「ハードロックカフェ」を展開すること

を目的に設立いたします。

「ハードロックカフェ」は、1971 年イギリスロンドンに誕生し、世界の主要都市に展開されているアメリカンレストラ

ンです。当社の連結子会社である「株式会社 WDI JAPAN」は、現在、日本国内 6 店舗を運営しております。

2．合弁会社の概要

（１）名称 MGS-WDI Dining Co., Ltd.

（２）所在地 ミャンマー連邦共和国 ヤンゴン市(予定)

（３）代表者の役職・氏名 Thant Zin Tun

（４）事業内容 ミャンマー連邦共和国におけるレストラン「ハードロックカフェ」の運営及び管理

（５）資本金 1 百万米ドル

（６）出資比率

MGS Resorts & Entertainment Co.,Ltd. 70％、
味都特亞洲餐飲管理有限公司  30％

3. 合弁先の概要

（１）名称 MGS Resorts & Entertainment Co.,Ltd.

（２）所在地
Building No.7/8, Bahoshi Yeiktha, Bogyoke Aung San Road,

Lanmadaw Township, Yangon

（３）代表者の役職・氏名 Thant Zin Tun、Thein Tun

（４）事業内容 リゾート事業、エンターテインメント事業

（５）資本金 1 百万米ドル

（６）設立年月日 2013 年 3 月 25 日

（７）当社との関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

4. 日程

取締役会決議日(当社)  2016 年 2 月 10 日

取締役会決議日（合弁先）  2016 年 1 月 20 日

合弁会社設立日   未定

5. 業績に与える影響

2016 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上